
2012/5/27作成

2012年5月27日(日)～2012年5月27日(日)  [第1ラウンド]
新千歳カントリークラブ(ハマナス　チャンピオン)  7,036 YARD  PAR 72
62名（欠場者 2名）

順位 総計
1 ｼｬﾄﾚｰｾﾞﾏｻﾘｶｯﾌﾟ ＣＣ 78 78
2 真 駒 内 ＣＣ 79 79

石 狩 川 江 別 ＧＣ 79 79
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 79 79
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 79 79

6 JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 80 80
真 駒 内 ＣＣ 80 80
札 幌 南 ＧＣ 80 80
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 80 80
石 狩 川 江 別 ＧＣ 80 80

11 新 千 歳 ＣＣ 82 82
札 幌 南 ＧＣ 82 82
真 駒 内 ＣＣ 82 82
新 千 歳 ＣＣ 82 82
真 駒 内 ＣＣ 82 82
ク ラ ー ク ＣＣ 82 82
千 歳 ＣＣ 82 82

18 JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 83 83
千 歳 ＣＣ 83 83
新 千 歳 ＣＣ 83 83
石 狩 川 江 別 ＧＣ 83 83

22 札 幌 南 ＧＣ 84 84
ｼｬﾄﾚｰｾﾞﾏｻﾘｶｯﾌﾟ ＣＣ 84 84
JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 84 84

25 石 狩 川 江 別 ＧＣ 85 85
新 千 歳 ＣＣ 85 85
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 85 85

28 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 86 86
ク ラ ー ク ＣＣ 86 86
札 幌 北 広 島 ＧＣ 86 86
新 千 歳 ＣＣ 86 86
石 狩 川 江 別 ＧＣ 86 86
真 駒 内 ＣＣ 86 86
ク ラ ー ク ＣＣ 86 86

35 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 87 87
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 87 87
ク ラ ー ク ＣＣ 87 87
石 狩 川 江 別 ＧＣ 87 87
真 駒 内 ＣＣ 87 87

40 ク ラ ー ク ＣＣ 88 88
新 千 歳 ＣＣ 88 88

42 恵 庭 C Ｃ 89 89
新 千 歳 ＣＣ 89 89
石 狩 平 原 ＣＣ 89 89
札 幌 南 ＧＣ 89 89

46 札 幌 つ き が た ＧＣ 90 90
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 90 90
チ サ ン ＣＣ 90 90

49 新 千 歳 ＣＣ 91 91
50 札 幌 南 ＧＣ 92 92
51 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 93 93

恵 庭 C Ｃ 93 93
53 ワークジャパン ＧＣ 95 95

恵 庭 C Ｃ 95 95
55 真 駒 内 ＣＣ 96 96
56 札 幌 南 ＧＣ 98 98

失格 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ
棄権 ク ラ ー ク ＣＣ
棄権 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ
棄権 チ サ ン ＣＣ
欠場 千 歳 ＣＣ
欠場 石 狩 川 江 別 ＧＣ大 吉 幸

川 村 満
霜 野 哲 也

以上　10名　予選通過

１R
Total(Out/In)

(41/39)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2012年度（第62回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央2・午後】
兼（第67回）国民体育大会（成年男子）第1次予選会　　　　　　　　　　　　　

所 属氏 名

奥 村 涼 (39/40)
相 原 敏 継 (38/40)

小 林 敏 明 (40/39)

鈴 木 彰 (40/39)

石 川 吉 則 (40/40)

佐 藤 佳 成 (39/40)

高 橋 成 司 (39/41)

八 柳 靖 (39/41)

新 堀 泰 彬 (38/42)

松 本 幹 久 (42/40)

塩 川 芳 寛 (40/42)

(40/42)
(40/42)
(41/41)
(41/41)
(41/41)
(42/41)
(41/42)
(40/43)
(43/40)
(42/42)
(41/43)
(45/39)
(42/43)
(41/44)
(41/44)
(46/40)
(41/45)
(39/47)
(45/41)
(42/44)
(42/44)
(43/43)
(45/42)
(45/42)
(42/45)
(44/43)
(43/44)
(45/43)
(46/42)
(47/42)
(46/43)
(43/46)
(44/45)
(42/48)
(47/43)
(46/44)
(46/45)
(49/43)
(47/46)
(48/45)
(49/46)
(52/43)
(50/46)
(51/47)

佐 藤 寛 大

鈴 木 啓 一
小 宅 睦 夫
菊 地 豊
菊 地 松 夫
沢 田 憲 一 郎
佐 藤 広 大
為 久 公 臣
上 水 勝 博
飛 島 豊 美
高 橋 和 雄
中 川 秀 敏
和 田 七 星
橋 立 孝 史
櫻 勝 行
今 村 一 幸
西 村 真
山 本 晃 也
富 田 健 造
目 黒 武 志
張 山 圭 介
中 村 誠
田 口 登
松 本 祐
赤 澤 正 博
福 士 茂 生
浅 井 毅 彦
宇 佐 見 雅 史
高 木 勲
田 中 貞 次
河 本 東 照
長 内 幸 雄
田 中 雅 己
尾 ヶ 瀬 隆 尚
金 丸 和 春
清 水 泰 貴
上 戸 陽 一
杉 浦 順 平
中 博 之
川 場 俊 二
坂 上 眞 一

上 谷 靖 則
石 川 博 司
高 田 雅 伸

林 光 雄
丹 羽 敬 一
山 崎 仁 嗣
大 沢 雄 二


