## 成 績 一 覧 表

2012年度 (第62回) 北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央2・午後】

兼 (第67回) 国民体育大会 (成年男子) 第1次予選会期 日:2012年5月27日(日)~2012年5月27日(日) [第1ラウンド]場 所:新千歳カントリークラブ(ハマナス チャンピオン) 7,036 YARD PAR 72参加者数:62名 (欠場者 2名)

参加者	旨数:	62名	(欠場:	者 2	2名)						1 R
順位		氏	名			所 原	ξ.		総計	Total	(Out/In)
1	相	原	敏	継	シャ	トレーセ゛マサリカッ		СС	78	78	(38/40)
2	奥	村		涼	真	駒	内	СС	79	79	(39/40)
	鈴	木		彰	石	狩 川 江	別	GС	79	79	(40/39)
	小	林	敏	明	# *	・ノースカント	IJ-	GС	79	79	(40/39)
	佐	藤	佳	成	ッ	キサッ	プ	GС	79	79	(39/40)
6	佐	藤	寛	大	JG/				80	80	(41/39)
	石	Ш	吉	則	真	駒		СС	80	80	(40/40)
	八	柳		靖	札	幌		GС	80	80	(39/41)
	高	橋	成	司	ッ	キサッ		GС	80	80	(39/41)
	新	堀	泰	彬	石	狩 川 江		GС	80	80	(38/42)
					以_			通過			(,,
11	塩	Ш	芳	寛	新	千	歳	СС	82	82	(40/42)
	松	本	幹	久	札	幌	南	GС	82	82	(42/40)
	鈴	木	啓	_	真	駒	内	СС	82	82	(40/42)
	小	宅	睦	夫	新	千	歳	СС	82	82	(40/42)
	菊	地		豊	真	駒	内	СС	82	82	(41/41)
	菊	地	松	夫	ク	ラ ー	ク	СС	82	82	(41/41)
	沢	田慧	<b>F</b> —	郎	千		歳	СС	82	82	(41/41)
18	佐	藤	広	大	JGA	\シ゛ュニァ会			83	83	(42/41)
	為	久	公	臣	千			СС	83	83	(41/42)
	上	水	勝	博	新	千		СС	83	83	(40/43)
	飛	島	豊	美	石	狩川江		GС	83	83	(43/40)
22	高	橋	和	雄	札	幌		GС	84	84	(42/42)
	中	Ш	秀	敏		トレーセ゛マサリカッ		СС	84	84	(41/43)
	和	田	七	星					84	84	(45/39)
25	橋	立	孝	史	石	··· 狩川江		GС	85	85	(42/43)
	櫻		勝	行	新	<del></del>		СС	85	85	(41/44)
	今	村	_	幸	ッ	キ サ ッ		GС	85	85	(41/44)
28	西	村		真	#*	・ノースカント			86	86	(46/40)
	山	本	晃	也	ク	ラ ー		СС	86	86	(41/45)
	富	<u>.</u>	健	造	札	幌 北 広		GC	86	86	(39/47)
	目	黒	武	志	新	千		СС	86	86	(45/41)
	張	<u></u> 山	圭	介	石	狩川江		GC	86	86	(42/44)
	中	 村		誠	真	駒		СС	86	86	(42/44)
	田			登	ク			СС	86	86	(43/43)
35	松	本		祐		・ノースカント			87	87	(45/42)
	赤	 澤	正	博	# *	・ノースカント			87	87	(45/42)
	福	±	茂	生	ク	-		СС	87	87	(42/45)
	浅		毅	彦	右	狩川 江		GC	87	87	(44/43)
	宇	佐見	雅	史	真	駒		СС	87	87	(43/44)
40	高	木	7)12	勲	ク			СС	88	88	(45/43)
10	田田	中	貞	次	新			CC	88	88	(46/42)
42	河	本	東	照	恵	 庭		C	89	89	(47/42)
'-	長	内	<u></u> 幸	雄	新	 千		СС	89	89	(46/43)
	田	中	雅	己	石	 狩 平		CC	89	89	(43/46)
	尾	ヶ瀬		尚	札	 		GC	89	89	(44/45)
46	金	丸	和	春		幌つきが			90	90	(42/48)
'3	清	水	泰	貴	ツ	キ サ ッ		GC	90	90	(47/43)
	上	戸	陽	— —	チ	<u> サ</u>		CC	90	90	(46/44)
49	杉	 浦	順	平	新	 千		СС	91	91	(46/45)
50	中	<b>1</b> 113	博	之	札	 幌	本	GC	92	92	(49/43)
51	Щ	場	俊	Ξ		・ノースカント			93	93	(47/46)
	坂	上	真	=	恵	<u>- / / / / / / / / / / / / </u> 庭		С	93	93	(48/45)
53	林		光	雄	ワ・				95	95	(49/46)
	丹	羽	敬	<b>Д</b> Е	恵	ファベハ 庭	C		95	95	(52/43)
55	山	 - 崎	仁	嗣	真	 駒		СС	96	96	(50/46)
56	大	沢	雄	m <sup>u</sup> j	札	 幌		GC	98	98	(50/40)
失格	上	谷	靖	則		・ノースカント			30	30	(31/41)
棄権		<del>日</del> 川	博		ク			CC			
来惟 棄権	石高	田田	 雅	一司		<u>ラー</u> ・ノースカント					
業権 棄権	看	野	哲	也	チ	サ		CC			
欠場		<u></u> 村		満	チ			CC			
欠場	大	吉		幸	石	狩 川 江		GC			
人场				<u></u>	<u> </u>	別 川 江	加	u U			